
Uchwała Nr 1220/XLVII/2018
Rady Miasta Lublin

z dnia 6 września 2018 r.

zmieniająca uchwałę nr 1020/XXXIX/2018 Rady Miasta Lublin z dnia 25 stycznia 2018 r. 
w sprawie ustanowienia na rzecz Skarbu Państwa - Powiatowego Inspektoratu 
Weterynarii w Lublinie prawa użytkowania nieruchomości położonej w Lublinie

przy alei Spółdzielczości Pracy 3 oraz nieruchomości położonej w Lublinie
przy ul. Bazylianówka 6

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121, z późn. zm.) 
- Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
W uchwale nr 1020/XXXIX/2018 Rady Miasta Lublin z dnia 25 stycznia 2018 r. w sprawie 

ustanowienia na rzecz Skarbu Państwa - Powiatowego Inspektoratu Weterynarii w Lublinie 
prawa użytkowania nieruchomości położonej w Lublinie przy alei Spółdzielczości Pracy 
3 oraz nieruchomości położonej w Lublinie przy ul. Bazylianówka 6, wprowadza się 
następujące zmiany: w miejsce części treści § 1: „oznaczonej jako działka nr 20/2 (obr. 42, 
ark. 13) o powierzchni 1 227 m2, dla której prowadzona jest księga wieczysta o numerze 
LU1I/-------------/-- oraz garażu znajdującego się na nieruchomości położonej w Lublinie przy 
ul. Bazylianówka 6, oznaczonej jako działka nr 19/3 (obr. 42, ark. 13) o powierzchni 504 m2, 
dla której prowadzona jest księga wieczysta o numerze LU1I/-------------/--", wprowadza się 
nową treść: „oznaczonej jako działka nr 20/2 (obr. 42, ark. 13) o powierzchni 1 227 m2, dla 
której prowadzona jest księga wieczysta o numerze LU1I/-------------/-- oraz 
nieruchomości położonej w Lublinie przy ul. Bazylianówka  6, oznaczonej jako działka 
nr 19/3 (obr. 42, ark. 13) o powierzchni 504 m2, dla której prowadzona jest księga wieczysta
o numerze LU1I/-------------/--".

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Lublin

Id: 0A77CACD-4BEA-4109-9E67-80C60B260B68. Podpisany Strona 1 z 1




